
平成26年5月吉日

和泉町団地自治会

緑寿会役員各位

和泉町団地自治会

会長　佐藤　　茂

緑寿会

会長　上保　智弘

緑寿会26年度総会開催のお知らせ

新緑仰ぐ、すがすがしい季節となりました。皆様におかれまし

ては、益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。

和泉町団地自治会緑寿会も総会を迎える季節となりました。益
々高齢社会になろうとしている今、緑寿会の置かれた意義には深

いものを感じ得ません。26年度の活動を始めるにあたり、役員

皆様の忌博のないご意見をちょうだいし、今年度の指針と出来れ

ばと考えております。

ご多忙の折とは存じますが、万障斬り合わせてのご参加をお待

ちしております。

なお、軽い食事も用意しておりますので、お車のご使用はご遠

慮下さい。（＜0＜）（㌧＜）（㌧＜）（＜0＜）

記

開催日時：平成26年5月18日（日）11時～

開催会場：和泉町団地集会所

※　なお、欠席される場合は、上保（802－7739）まで連絡を頂ければ

幸甚です。


